1

UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-GDTrH

V/v góp ý kiến đối với dự thảo Đề án

đưa tiếng Anh thành ngôn ngữ thứ hai

trong trường học giai đoạn 2025-2035,

tầm nhìn đến năm 2045

Lâm Đồng, ngày       tháng 5 năm 2025

                Kính gửi:

- Phòng GDĐT các huyện, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện công văn số 2330/BGDĐT-GDPT ngày 13 tháng 5 năm 2025 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc lấy ý kiến góp ý đối với dự thảo Đề án đưa tiếng

Anh thành ngôn ngữ thứ hai trong trường học giai đoạn 2025-2035, tầm nhìn đến

năm 2045, Sở GDĐT Lâm Đồng có ý kiến như sau:

Đề nghị các đơn vị tổ chức nghiên cứu, lấy ý kiến góp ý các nội dung trong

dự thảo và gửi ý kiến góp ý bằng văn bản kèm theo bảng tổng hợp theo mẫu gửi

kèm về Sở Giáo dục và Đào tạo qua hộp thư điện tử Phòng GDMN-GDPT:

gdtrh.sgd@lamdong.gov.vn trước ngày 18/5/2025 để Sở GDĐT tổng hợp, báo cáo

Bộ GDĐT đúng thời gian qui định.

Đề nghị lãnh đạo các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, các Phó Giám đốc;
- Lưu: VT, GDMN-GDPT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đức Lợi

mailto:gdtrh.sgd@lamdong.gov.vn

		Phạm Quốc Dũng
	2025-05-14T15:21:13+0700
	Signer's office
	Phạm Quốc Dũng
	Signing document

		2025-05-14T15:29:55+0700

		2025-05-14T15:48:27+0700

		2025-05-14T15:48:27+0700

		2025-05-14T15:48:27+0700